

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2024.

№ 6

ст. Хоперская

О выделении на избирательных участках специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации

На основании пункта 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», решения территориальной избирательной комиссии Тихорецкая районная от 08 февраля 2024 года № 114/779 «О предложениях по выделению специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка при проведении выборов Президента Российской Федерации», постановляю:

- 1. Выделить на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Специалисту II категории администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района Тихачевой О.В. обеспечить оборудование мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в соответствии с установленными федеральным законом требованиями.
- 3. Общему отделу администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района (Саркисова О.А.) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в специально установленных местах, а также его размещение на официальном сайте администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 - 5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хоперского сельского поселения Тихорецкого района MA

С.Ю. Писанов

Приложение к постановлению администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 13.02.2024 № 6

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка при проведении выборов Президента Российской Федерации

№ п/п	№ избирательного участка	Специальные места, выделенные для размещения печатных агитационных материалов
1.	51-38	х. Привольный, ул. Первомайская, № 12. информационный стенд на здании бывшего магазина
2.	51-39	ст. Хоперская, ул. Советская, № 2, информационный стенд в здании администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района
3.		х. Ленинский, ул. Ленина, № 27, информационный стенд на здании магазина ИП Григорьев В.Г.
4.		х. Красный, ул. Красная, № 49а, информационный стенд на здании магазина Парковского районного потребительского общества Тихорецкого района

Начальник общего отдела администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района

Мар О.А. Саркисова